

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

HPR Holding ApS

Studsgade 35
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ~~2015~~ 2016


Dirigent

CVR-nr. 20 75 76 47

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | HPR Holding ApS Studsgade 35 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr: 20 75 76 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Pihlkjær |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 leveret et resultat efter skat på t. kr. -44. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2015 | 2014 |
|---|----------|----------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -30.404 | -42.436 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -5.557 | -5.557 |
| DRIFTSRESULTAT | -35.961 | -47.993 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.904 | 278.597 |
| Andre finansielle indtægter | 163 | 788 |
| Andre finansielle omkostninger | -25.306 | -24.029 |
| RESULTAT FØR SKAT | -57.200 | 207.363 |
| Skat af årets resultat | 13.443 | 17.399 |
| ÅRETS RESULTAT | -43.757 | 224.762 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.904 | 278.597 |
| Overført resultat | -148.861 | -153.635 |
| DISPONERET I ALT | -43.757 | 224.762 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Grunde og bygninger | 3.102.524 | 3.052.524 |
| 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.837 | 26.394 |
| Materielle anlægsaktiver | 3.123.361 | 3.078.918 |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 996.787 | 992.883 |
| Finansielle anlægsaktiver | 996.787 | 992.883 |
| ANLÆGSAKTIVER | 4.120.148 | 4.071.801 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 192.944 | 192.944 |
| Andre tilgodehavender | 26.741 | 24.250 |
| Udskudt skatteaktiv | 80.830 | 67.387 |
| Tilgodehavender | 300.515 | 284.581 |
| Likvide beholdninger | 449.554 | 584.538 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 750.069 | 869.119 |
| AKTIVER | 4.870.217 | 4.940.920 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 871.787 | 867.883 |
| Overført resultat | 1.146.544 | 1.295.405 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| 3 EGENKAPITAL | 2.319.531 | 2.463.088 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.400.000 | 2.400.000 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 2.400.000 | 2.400.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 144.686 | 71.832 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 150.686 | 77.832 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 2.550.686 | 2.477.832 |
| PASSIVER | 4.870.217 | 4.940.920 |
| 5 Eventualposter mv. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---------------------|---|
| 1 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 3.052.524 | 60.392 |
| Årets tilgang | 50.000 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 3.102.524 | 60.392 |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2015 | 0 | -33.998 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Af-/nedskrivninger | 0 | -5.557 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2015 | 0 | -39.555 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 3.102.524 | 20.837 |

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 125.000 | 125.000 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 867.883 | 589.286 |
| Årets resultatandele | 3.904 | 278.597 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2015 | 871.787 | 867.883 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 996.787 | 992.883 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|-------------------|----------|-----------|-------------------|-----------------------|
| Pihlkjær & Co ApS | Aarhus | 100 % | 3.904 | 996.787 |

Noter

| | 1/1 2015 | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdis- ponering | 31/12 2015 |
|--|------------------|---------------------|---|------------------|
| 3 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 0 | 0 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode | 867.883 | 0 | 3.904 | 871.787 |
| Overført resultat | 1.295.405 | 0 | -148.861 | 1.146.544 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 99.800 | -99.800 | 101.200 | 101.200 |
| | <u>2.463.088</u> | <u>-99.800</u> | <u>-43.757</u> | <u>2.319.531</u> |

| | 1/1 2015 Gæld i alt | 31/12 2015 Gæld i alt | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------------|--------------------------|------------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.400.000 | 2.400.000 | 2.400.000 |
| | <u>2.400.000</u> | <u>2.400.000</u> | <u>2.400.000</u> |

5 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Realkredit Danmark A/S, er der udstedt realkreditpantebrev stort kr. 2.400.000.